VALUE LWL-Kupplung LC vierfach, 0S2, Z

ArtikeInummer
Hersteller

Hersteller-Art.-Nr.

EAN (Einzelstuck)

21.99.0662 \/\
VALUE alue
21.99.0662

7611990127726

LWL-Kupplung zum Verlangern von LWL-Strecken

* LWL-Kupplung zum Verlangern von LWL-Strecken oder zur Montage in Frontplatten
* Hulse aus Zirkonium (Z), Kunststoffgehause, fur Singlemode
* Quad-LC-Kupplung - passt in Frontplatten-Ausschnitte fur Duplex-SC

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Faserquerschnitt
Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten
VALUE
Anschlusstechnik FO
Steckverbinder
blau
Singlemode 9/125um 0S2
5509
10 mm
40 mm
80 mm

0.01 kg



